RSF66A50A150 Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
Cynergy3 RSF66A50A150 RSF66A50A150 дистрибутор RSF66A50A150 доставчик
Цена RSF66A50A150 RSF66A50A150 Снимки RSF66A50A150 Изображение
PDF Datasheet RSF66A50A150 Изтегляне на листа с данни RSF66A50A150 Технически данни
Запас от RSF66A50A150 Купете RSF66A50A150 Купете Cynergy3 RSF66A50A150
Cynergy3 RSF66A50A150 Cynergy3 Доставчик Cynergy3 дистрибутор
Cynergy3 RSF66A50A150 Cynergy 3 RSF66A50A150
Cynergy3
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА RSF66A50A150
ПРОИЗВОДИТЕЛ Cynergy3
ОПИСАНИЕ FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 1867 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
ОЦЕНКА НА НАПРЕЖЕНИЕТО 120VDC, 240VAC
ТИП Liquid
НИВО НА ЗАДЕЙСТВАНЕ НА ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛЯ 1.969", 5.906" (50mm, 150mm)
СЕРИЯ RSF66
ТИП НА ИЗХОДА Switch (2) (Dual Float)
ИЗХОДНА КОНФИГУРАЦИЯ SPST-NC/NO, SPST-NC/NO
ДРУГИ ИМЕНА 725-1066
RSF66A50A150-ND
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -10°C ~ 85°C
ТИП МОНТАЖ Panel Mount, M16x2 Thread
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
МИНИМАЛНА ТЕЧНА СПЕЦИФИЧНА ТЕЖЕСТ 0.85
МАТЕРИАЛ - ЖИЛИЩА И ПРИЗМА Polypropylene Sulphide (PPS)
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NC/NO, SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2
Thread
ТЕКУЩ 600mA
RSF66A50A150
Номер на частта: RSF66A50A150
Производител / марка: Cynergy3
Описание на продукта FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
Информационни листове:
Статус на RoHs Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
Състояние на запаса 1867 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A50A150.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на RSF66A50A150
RSF66A50A150.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
RSF66B50B150
Производители:  Cynergy3
описание:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 177MM
В наличност:  1920 pcs
RFQ
RSF73H100RN
Производители:  Cynergy3
описание:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
В наличност:  4166 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
Производители:  Cynergy3
описание:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
В наличност:  1769 pcs
RFQ
RSF66B50B100
Производители:  Cynergy3
описание:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
В наличност:  2062 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Производители:  Cynergy3
описание:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
В наличност:  2057 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
Производители:  Cynergy3
описание:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
В наличност:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B175P
Производители:  Cynergy3
описание:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
В наличност:  2420 pcs
RFQ
RSF66A50A100
Производители:  Cynergy3
описание:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
В наличност:  2005 pcs
RFQ
RSF66B50B100P
Производители:  Cynergy3
описание:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
В наличност:  2149 pcs
RFQ
RSF66A25B75
Производители:  Cynergy3
описание:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
В наличност:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
Производители:  Cynergy3
описание:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
В наличност:  1960 pcs
RFQ
RSF66B50B150P
Производители:  Cynergy3
описание:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
В наличност:  1775 pcs
RFQ